que han de regir la Contractació del Servei de Suport i Manteniment dels aplicatius
SICALWIN I ACCEDE SUBVENCIONS, FIRMADOC I FIRMADOC MOBILE directament
amb Aytos Soluciones Informàticas SLU fins que es realitzi la migració al programari de la
Diputació.

Tercer.- AUTORITZAR, la quantia de SETZE MIL QUATRE-CENTS DEU EUROS (16.410
€) més el 21% d’IVA de TRES MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB DEU
CÈNTIMS (3.446,10 €) essent el total de DINOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS
EUROS AMB DEU CÈNTIMS (19.856,10 €), la despesa que per aquest Ajuntament
representa la Contractació del Servei de Suport i Manteniment dels aplicatius SICALWIN I
ACCEDE SUBVENCIONS, FIRMADOC I FIRMADOC MOBILE directament amb Aytos
Soluciones Informàticas SLU fins que es realitzi la migració al programari de la Diputació,